OTHET

0 BbIMO/IHEHUN MYHULMN&a/IbHOIO 3afaHnsa Ne 1
Ha 20 19 rof v Ha nnaHosbI neprog 20 20 120 21 roaos
oT- 10 - OKTAOPSA 20 19 r.

HavMeHOBaHWe MyHULMNALHOMO YUpPeXAeHus

MyHuuMnansHoe OHMKETHOE yupexaeHne KynbTypbl "UycoBCcKas pailoHHas LeHTpasibHas 61bmnoTeka
nmeHn A.C.IMNyLwkunHa"
Buabl feATeNbHOCTY MyHULMNANbHOTO YUPEXXaeHNs
[JeatensHoCTb 6UG/IMOTEK N apXMBOB

Bua AeSTENbHOCTY MYHULMNANBHOMO YYPEXAEHNS KynbTypa, KnHematorpadus, Typusm
(yKasbIBaeTCa BUZ [eATENbHOCTI MYHULMMNAIBHOMO YUYPEeXAeHNs
3 BEJOMCTBEHHOIO MEPEeYHs)

MeprnoanYHOCTb exxeKBapTasbHO
(yKa3bIBa€TCFI B COOTBETCTBUM C NEPUOANYHOCTbLIO NPEACTAB/IEHNA OTUETA
O BbIMO/THEHUN MYHULUWNNANbHOIO 3ajaHunA, yCTaHOBI'IEHHOVI B MyHMUNNanbHOM 3a,anvw|)

Yactb 1 CBefeHus 06 OKasblBaeMbIX MYHULMNAIbHBIX YCAyrax
Pasgen

1 HaumeHoBaHMe MyHMUMNANILHOWK yenyrn  bubnnoteyHoe, 6ubnmnorpagpmyeckoe 1 MHGopMaLoHHOe
o6cnyXXuBaHme nonb3oBatenein 6MbMoTekn
2. Kateropuu notpebuTeneii MyHULMNaNLHOW YCNyTu

rpaxaaHe Poccuiickoli depepauyun, MHOCTPaHHbIe rpaxaaHe, OpPMANYECKNE 1 (M3NYecKmne nmua,
NHAMBMAYaNbHbIE NPeANPUHUMATENN

Kogpbl

dopma no

OKY[

Jarta

no CBOAHOMY

peecTpy

Mo OKB3/, 91.01
Mo OKB3/,

0506001

Mo OKB3/

YHUKanbHbIA HOMEP
no 6asosomy
(oTpacneBomy) nepeyHto



3. CBefieHMs 0 (DaKTUUYECKOM [JOCTVDKEHWIN NOKasaTenel, XxapakTepusyoLwmx 06beM 1 (M1n) Ka4ecTBO MyHULMNALHOW YCNyri:
3.1. CBefeHNs 0 (haKTUUECKOM AOCTMDKEHMI NOKa3aTenei, XapakTepu3yoLmMX KayecTBO MyHULMMANbHOW YCYT:

YHUKaNbHbIA
HOMep
peecTpoBol
3anmcm

1
0000000000057
3012040701100
0000000001001
0000000000057
3012040701100
0000000001001
0000000000057
3012040701100
0000000001001

101101

0000000000057

3012040701100

0000000001001
101101

MokasaTtenb, XapaKTepu3yoLnii Mokasartenb
codepxxaHne MyHULMNanbHOw < XapakTepusyoLuii
ycnyru ycnosus (hopmbl)
oKasaHus
rocyaapCTBEHHOM
ycnyru
(HammeHo-  (HammeHO-  (HaMMeHO-  (HaMMeHO-  (HauMeHo-
BaHWe BaHve BaHue BaHue BaHWe
nokasatesis) nokasatefifl) rMokasaTefns) MokKasaTens) MokasaTens)
2 3 4 5 6
6ecnnatHo
6ecnnatHo
6ecnnatHo

6ecnnaTtHo

HauMeHOBaHKNe
nokKasartens

O6bem
O6UBNNOTEYHOrO
thoHza
Konnuectso
NOCTOSHHbIX
nonb3oBarenen
YBenuuexue
KO/MyecTBa
3K3eMMAPOB
HOBbIX
nocTyn/eHuii B
OUBNNOTEYHbIE
thoHAbl (Ha 1,0
Teic  TTClO
[oBbllWeHne

YPOBHS
Y[0BNETBOPEHHOE
TV XnTenew
KayecTBOM
npefocTaBneHns
MYHULMMNaNbHOW
ycnyru

lNokasaTenb KayecTsa MyHI/ILI,I/II'Ia]'IbHOVI ycnyrm

eAnHULa
N3MepeHuns
noOKEWN
HauMeHo-
Koz
BaHue
8 9
ThbIC.e4. 535
yersl. 792
en. 642
% 744

Ha rog

10

267

27 500

25

93

YTBEPXAEHO UCMONHEHO
B rocyfapcr-
BEHHOM
3afaHuu

Ha

OTYETHYIO

fary

1

267

25 033

191

100

JonycTu-

Moe

(BO3MOXK-

Hoe)
OTKNOHe-
Hue

12

13350

1375

1,25

OTKNOHe-
Hue,
npeBbl-
warouiee
fonyctu-
moe
(BO3MOX-
Hoe)
3HaueHue

13

npuynHa
OTK/IOHE-
HNA

14



0000000000057

3012040701100

0000000001001
101101

0000000000057
3012040701100
0000000001001
101101
0000000000057
3012040701100
0000000001001
0000000000057
3012040701100
0000000001001
101101

6ecnnatHo

6ecnnaTtHo

6ecnnaTHo

6ecnnaTHo

OTHoLeHne
cpeaHei
3apaboTHON
nnatbl
paboTHUKOB
yupexzgeHuii
Ky/nbTypbl K
cpegHei

3apaboTHoOIi nnate

Mo pernoHy

KonnuecTtso
anob Ha

HEKa4yeCTBEHHYIO

ycnyry

OxBart HaceneHus

6MBNNOTEYHBIM

06CnyXnBaHNEM

Hanunune
MH(popMaLmm o
[eaTeNbHOCTH
yUpexieHus B
CMU

en

e,

744

642 0

744

642

3.2. CBefieHUst 0 (haKTUUYECKOM AOCTUXKEHUM MOKAa3aTeNei, XxapakTepusyoLmx 06beM MyHULMNANBLHOW yCnyru:

YHUKaNbHbIN
HoMep
peecTpoBoii
3anmcu

nokKasaTeNs) nokasaTens) MoKasaTens) MoKas3aTens) mnokasaTens)

1

MokasaTesb, XapaKTepusyrLwnii
cofiepXKaHve MyHNULMNanbHOM

(HanmeHo-
BaHue

2

00000000000

57301204070

11000000000

00100110110
1

ycnyru

(HanmeHo-
BaHue

3

(HanmeHo-
BaHue

4

MokasaTenb, XapakTepu-

3yt mnin ycnosus (hopmbl)

OKasaHus
MYHMLMNaTbHOW
ycnyru

(HavmeHo-
BaHWe

5

6ecnnaTtHo

(HanmeHo-
BaHue

6

HanMeHoBaHue
nokasa-
Tena

7

Konnyectso
nocetieHnin 6es

yyeTa noceTuTenein

MeponpuaTuia

100

40,8

185

102

37,2

143

MokasaTenb 06beMa MyHULMUNATLHON YCyTy

eanHMLa
n3MepeHus
no OKEU
Hailme
HOBaH ‘o
ne A
8 9
ef
642

yTBEPX-
A€eHO
B rocy-
[apCTBEH-
HOM
3afjaHum
Ha rog

10

226 000

ucnon-

HEHO Ha
oTYeT-
HYHO
paty

11

180 187

gonycTu-
moe

(BO3MOX-
Hoe)

OTK/NOHe-
Hue

12

11300

OTK/NOHe-
Hue,
npesbl-
waroiee
fonycTtu-
moe (BO3-
MO>HOE)
3HavYeHne

13

npnynHa
OTK/1IOHe-
HUA

14

CpefHui
pasmep
nnatbl
(ueHa,
Tapud)

15



1. HanmeHoBaHuWe paboThbl ,

YacTb 2. CBefileHNs 0 BbINONHAEMbIX paboTax

Pasgnen

2. Kateropuu notpebuteneit paboTsl

3. CBefieHMs 0 (PaKTUUYECKOM LOCTMXEHMMW NOoKasaTesei, XapakTepusyowmx 06bem n (Mnmn) KauecTBo paboTbl:

3.1. CBefjeHNs 0 (PaKTUYECKOM JOCTUXKEHMM NOKa3aTeNei, XxapakTepusyoLnx Ka4yecTBo paboThl:

YHUKaNbHbIN
HoMep
peecTpoBOI
3anucu

MokasaTenb, XapakTepusyrLuii MokasaTensb,
cofepXaHue paboTbl XapakTepusytoLnii

(HammeHo-  (HauMMeHO-  (HaWMeHo-  (HauMeHO-  (HauMeHo-
BaHue BaHue BaHue BaHue BaHue
rnokasatesis) nokasaTens) MokasaTens) nokasaTens) nokasaTens)

HanMeHOo-
BaHune
nokKasa-
TenA

efuHMLA

HanMeHOo-
BaHue

Ko

YHUKanbHbIA HOMEp
no 6asosomy
(oTpacneBomMy) nepeyHto

[MokasaTenb KayecTtsa pa6OTb

YTBEPXAEHO
B rocygapcT-
BEHHOM
3afaHnm
Ha rog

10

MCMOJTHEHO
Ha
OTYETHYIO
fary

1n

ponycTu-
moe

(BO3MOX-
HOe)

OTK/IOHe-
Hue

12

OTK/IOHE-
Hue,
npesbl-
warowee
ponyctu-
moe
(BO3MOX-
Hoe)
3HayeHue

13

npnynHa
OTK/IOHE-
HNA

14



1. HanmeHoBaHune paboThbl ,

3
YacTb 2. CBefieHUNs 0 BbINONHAEMbIX paboTax

Pasgen

2. Kateropuu notpebuteneit paboThbl

YHUKasbHbIA HOMEp
no 6asoBomy
(oTpacneBomy) nepeyHto

3. CBefieHMs 0 (PaKTUUYECKOM LOCTMXEHMMW NOoKasaTesei, XapakTepusyowmx 06bem n (Mnmn) KauecTBo paboTbl:
3.1. CBefeHus 0 (haKTUYeCKOM AOCTVKEHUW MoKasaTeneld, XxapakTepu3yroLmnx KayecTBo paboThbi:

YHUKanbHbI
HoMep
peecTpoBOI
3anucu

Mokasatenb, XapaKTepusyoLLnii MokasaTens,
cofiepXaHue paboThbl XapaKTepusytouwnii

(HaumeHo-  (HaumeHO-  (HammeHo-  (HaMMeHO-  (HauMeHo-
BaHue BaHue BaHue BaHue BaHue
rokasaTesis) nokasaTens) MokasaTensl) nNokasaTens) rnokasaTens)

efMHMLA
HaMMeHo-
BaHUe
HauMeHo-
rnokasa- Kop
BaHUe
Tens
7 8 9

[MokasaTenb KayecTBa pa6OTb

ponyctu-
YTBEPXKEHO
B rocyaapet UCMOSTHEHO moe
Ha (BO3MOX-
BEHHOM
OTYETHYIO Hoe)
3agaHnu
fary OTKNOHe-
Ha rog
Hue
10 1 12

OTK/OHe-
Hue,
npeBbl-
watouiee
ponyctu-
mMoe
(BO3MOX-
Hoe)
3HaueHune

13

npnynHa
OTK/TIOHE-
HNA

14



3.2. CBefeHMs 0 haKTUUYECKOM LOCTUMXXEHMMW NOKa3aTeneid, XxapakTepumsyowmx 06beM paboTbl:

Moka3aTenb, XapakTepusytoLnii [Mokasartensb, Mokasatenb o6beMa paboThl
cogepxaHue paboThbl XapaKTepu3yoLnii eAvHMLa
y . (HaumeHo-  (HaMmeHo-  (HauMeHO'-  (HaMMeHOo-  (HaMMeHOo-
HUKaNbHbLIN BaHue BaHue BaHue BaHwe BaHue HanMeHo- YTBEPIAENO  penonmeno
HOMEp . rnokasaTens) mMokasaTend) nMoKasaTens) MNoKasaTens) mnokasatens) BaHue B rocyaapcr- Ha
peecTpoBoOii HanMeHo- BEHHOM
nokasa- KoA OTYETHYIO
3anucu BaHue 3afaHnu
Tens fary
Ha rog
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
PykoBoauTenb (YNONHOMOYEHHOE /1L0) AVpPeKTop A.M.KappganonbLesa
(LOMKHOCTD) (mognuce) (pacwugpoBKa nognucu)
10 OKTA6PS 20 19 .

1 HoMep MYHMLMNANbLHOTO 3afaHNs NPUCBAaMBAeTCs B MHPOPMALMOHHOK cucteMe MuHncTepcTBa rHaHCcoB Poccuiickoii ®egepalum.

jonycTu-
moe

(BO3MOX-
Hoe)

OTK/OHe-
Hue

12

OTK/IOHE-
Hue,
npes.bl-
watouee
ponycTu-
moe
(BO3MOX-
Hoe)
3HayeHue

13

npuynHa
OTK/IOHE-
HNA

14

®opmMupyeTCs Npu YCTaHOB/IEHUU MYHULMNANLHOTO 33aHMs HA OKasaHWe MyHULMNanbHoi ycnyru (ycnyr) u pa6oTsl (paboT) 1 coaepXuT TpeboBaHUs K 0Ka3aHWK MYHULUNaNbHOI
®opmMupyeTCs Npu YCTaHOB/IEHUM MYHULMNANBLHOMO 33faHUs Ha OKasaHWe MyHULMNanbHoi ycnyru (ycnyr) u pa6oTsl (paboT) U coaepXuT Tpe6oBaHUs K BbIMOMHEHUIO PaGoThl



