O	гчет
о выполнении муниці	ипального задания № 1
	вый период 20 20 и 20 21 годов
	ктября 20 <u>19</u> г.
YY	Коды
Наименование муниципального учреждения	Форма по 0506001
Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Чусовская районная це	
имени А.С.Пушкина"	Дата
Виды деятельности муниципального учреждения	по сводному
Деятельность библиотек и архивов	реестру По ОКВЭД 91.01
	По ОКВЭД 91.01
Вид деятельности муниципального учреждения Культ	ура, кинематография, туризм
(указывается вид	деятельности муниципального учреждения По ОКВЭД
P.	из ведомственного перечня)
Периодичность ежеквартально	
(указывается в соответствии с периодично	·
о выполнении муниципального задания, установл	енной в муниципальном задании)
Часть 1. Сведения об оказыва	аемых муниципальных услугах <sup>2</sup>
Вел ком	
Раздел	
1. Наименование муниципальной услуги Библиотечное, библиографичес	кое и информационное Уникальный номер
обслуживание пользователей библиотеки	по базовому
2. Категории потребителей муниципальной услуги	(отраслевому) перечню
граждане Российской Федерации, иностранные граждане, юридические и ф	изические лица,
индивидуальные предприниматели	

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Показат	ель, характері	изующий	Показ	ватель,	Показатель качества муниципальной услуги							
Уникальный номер реестровой	содержание муниципальной 1 услуги		характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги		наименование показателя	единица измерения по ОКЕИ		утверждено в государст- венном задании на год	исполнено на отчетную дату	допусти- мое (возмож- ное) отклоне- ние	отклонение, превышающее допустимое	причина отклоне- ния	
записи	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)		наимено- вание	код			ì	(возмож- ное) значение	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0000000000057 3012040701100 0000000001001				бесплатно	-	Объем библиотечного фонда	тыс.ед.	535	267	267	13350	0	0
0000000000057 3012040701100 0000000001001				бесплатно		Количество постоянных пользователей	чел.	792	27 500	25 033	1375	0	0
0000000000057 3012040701100 0000000001001 101101				бесплатно		Увеличение количества экземпляров новых поступлений в библиотечные фонды (на 1,0 тыс жителей)	ед.	642	25	19,1	1,25	0	0
0000000000057 3012040701100 0000000001001 101101		7		бесплатно		Повышение уровня удовлетвореннос ти жителей качеством предоставления муниципальной услуги	%	744	93	100	5	0	0

000000000057 3012040701100 000000001001					Отношение средней заработной	-12		1				
101101			×	4	платы работников учреждений	+						
			,1		культуры к средней заработной плате							
		4		бесплатно	по региону	%	744	100	102	5	0	0
000000000057 3012040701100 0000000001001				4	Количество жалоб на некачественную		e	. 10			14	
101101			2	бесплатно	услугу	ед.	642	0	0	0	0	0
0000000000057 3012040701100 0000000001001	9		1.0		Охват населения библиотечным	0/	744	40.0	27.0			0
00000000000057 3012040701100 0000000001001				бесплатно	обслуживанием Наличие информации о деятельности	%	744	40,8	37,2	0	0	0
101101				бесплатно	учреждения в СМИ	ед.	642	185	143	9	0	0

### 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Показат	ель, характері	изующий	Показатель	, характери-		Пот	казатель	объема муни	щипально	й услуги			Средний
Уникальный номер реестровой	содерж	кание муниципальной зующий условия (формь услуги оказания муниципальной услуги		вания пальной	наименование	единица измерения по ОКЕИ		утверж- дено в госу- дарствен-	испол- нено на отчет- ную	допусти- мое (возмож- ное)	отклоне- ние, превы- шающее	причина отклоне- ния	размер платы (цена, тариф)	
записи	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	показа- теля	наиме нован ие	код	ном задании на год	дату	отклоне- ние	допусти- мое (воз- можное) значение		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
00000000000 57301204070 11000000000 00100110110		4		_		Количество посещений без учета посетителей мероприятий	ед.				-			
1				бесплатно				642	226 000	180 187	11300	0	0	

## Часть 2. Сведения о выполняемых работах $^3$

Раздел	
1. Наименование работы	Уникальный номер
2. Категории потребителей работы	по базовому (отраслевому) перечню

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

4	Показатель, характеризующий			Показатель,		Показатель качества работы							
	cox	держание рабо	ОТЫ	характер	изующий		едини	ица				отклоне-	
Уникальный номер реестровой записи	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	наимено- вание показа- теля	наимено- вание	код	утверждено в государст- венном задании на год	I исполнено -	допусти- мое (возмож- ное) отклоне- ние	ние, превы- шающее допусти- мое (возмож- ное) значение	причина отклоне- ния
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
			_ '										<u> </u>
			1										

# Часть 2. Сведения о выполняемых работах $^3$

Раздел	
1. Наименование работы	Уникальный номер по базовому
2. Категории потребителей работы	(отраслевому) перечню

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

14	Показатель, характеризующий			Показатель,		Показатель качества работы							
	COZ	держание рабо	ОТЫ	характер	изующий	-	едини	ща				отклоне-	
Уникальный номер реестровой записи	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	наимено- вание показа- теля	наимено- вание	код	утверждено в государст- венном задании на год	исполнено на отчетную дату	допусти- мое (возмож- ное) отклоне- ние	ние, превы- шающее допусти- мое (возмож- ное) значение	причина отклоне- ния
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
			1										

#### 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Показат	ель, характер	изующий	Показ	ватель,				Показатель	объема рабо	ты			
	coz	цержание рабо	оты	характер	изующий	-	едини	ща	-			отклоне-		
Уникальный номер реестровой записи	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	наимено- вание показа- теля	вание показа-	наимено- вание	код	утверждено в государст- венном задании на год	исполнено на отчетную дату	допусти- мое (возмож- ное) отклоне- ние	ние, превы- шающее допусти- мое (возмож- ное) значение	причина отклоне- ния
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
	2													
			16											

Руководитель (уполномоченное лицо)	директор	Attal	А.М.Кардапольцева
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
" 10 " октября 20 19 г.			

Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы

<sup>1</sup> Номер муниципального задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации.
2 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной